
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1234-16/VIІI                    30 листопада 2021 р. 
 

Про надання згоди на передачу майна з державної до  
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади 

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», селищна 
рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності до 
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади майна: 

- нежитлової будівлі загальною площею 2011,6 кв.м. (реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого майна 1434386012252) та гаражів для автомобілів 
загальною площею 251,8 кв.м., що знаходяться за адресою: вулиця 
Незалежності (вулиця Жовтнева), будинок 58, селище міського типу 
Софіївка, Криворізький (Софіївський) район, Дніпропетровська область, 
розташованих на земельній ділянці кадастровий номер 
1225255100:04:001:0481; 

- нежитлової будівлі загальною площею 1078,2 кв.м. (реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого майна 1424968712252) та гаражу площею 167,0 
кв.м., що знаходяться за адресою: вулиця Шкільна (бульвар Шевченка), 

будинок 7, селище міського типу Софіївка, Криворізький (Софіївський) 
район, Дніпропетровська область, розташованих на земельній ділянці 
кадастровий номер 1225255100:04:001:0704. 

2. Софіївська селищна рада зобов’язується використовувати майно, 
визначене у пункті 1 цього рішення, за цільовим призначенням – нежитлові 
будівлі для розміщення Центру надання адміністративних послуг, відділу 
освіти та відділу культури, інших структурних підрозділів та виконавчих 
органів селищної ради, гаражі – для зберігання, технічного обслуговування 



та поточного ремонту транспортних засобів, та не відчужувати майно у 
приватну власність. 

3. Рішення Софіївської селищної ради від 25.02.2021 № 283-5/VIII «Про 
надання згоди на передачу майна з державної до комунальної власності 
Софіївської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


